
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 26 червня  2017 року                    № 317 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Керуючись ст. 30, ст. 34,  ст. 38 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши розпорядження міського голови,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 31.05.2017 року № 295 

«Про  надання дозволу на зняття з квартирної черги» (розпорядження 

додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 21.06.2017 року № 339 

«Про дозвіл на тимчасову торгівлю» (розпорядження додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови   Захарківа О.М. 
 

 

Міський голова                   В.Я. МУЗИЧКА 
 

            Тиманський О.С. 


